INDICAÇÃO Nº 2454 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a realização de uma operação tapa-buracos, por toda extensão da Travessa Alfredo Toledo, no Bairro Foch I.

JUSTIFICATIVA

Na localidade possui inúmeros buracos em frente às residências provenientes do sistema de esgoto, que por sua vez, faz com que a via fique com a sua pavimentação deteriorada, comprometendo a conservação da mesma.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)